[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 апреля 2025 г.                                               г.  Дальнереченск                                                           № 186-па

	О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 10 июня 2014 г. № 189-па "О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в администрации Дальнереченского муниципального района"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 10 июня 2014 г. № 189-па "О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в администрации Дальнереченского муниципального района", следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Дальнереченского муниципального района изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района (Титоренко).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района

                                                       В.С. Дернов
Приложение к постановлению администрации Дальнереченского муниципального района

от 09 апреля 2024 г. № 186-па
СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию коррупции

при администрации Дальнереченского муниципального района

	Председатель комиссии
	Глава Дальнереченского муниципального района

	Дернов Виктор Сергеевич

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района

	Попов Александр Григорьевич

	Секретарь комиссии
	Начальник отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района

	Титоренко Елена Сергеевна

	Члены комиссии:

	Начальник управления финансов администрации
	Дронова Галина Владимировна

	Начальник юридического отдела
	Шестернин Евгений Алексеевич

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
	Выхрестюк Наталья Владимировна

	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ
	Багрянцева Гульнара Чорыевна

	Начальник отдела экономики
	Бурдюг Мария Александровна

	Председатель Думы Дальнереченского муниципального района
	Гуцалюк Наталья Викторовна

	Председатель Совета предпринимателей Дальнереченского муниципального района
	По согласованию

	Сотрудник отдела Управления Федеральной службы безопасности России по Приморскому краю
	По согласованию

	 Уполномоченный сотрудник МО МВД «Дальнереченский
	По согласованию